

Reparația capitală la Liceul Teoretic Corjeuti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-03-03

Valoarea de deviz 405 024,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	34,344	45,00	1 545,49
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 036,374	45,00	46 636,83
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	236,750	45,00	10 653,75
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	871,663	45,00	39 224,83
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	314,238	45,00	14 140,72
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	71,848	45,00	3 233,15
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	365,439	45,00	16 444,75
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45,840	45,00	2 062,80
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,874	45,00	39,33
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,800	45,00	2 871,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	2,978	45,00	134,02
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	298,106	41,00	12 222,34
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	185,667	41,00	7 612,34
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,142	45,00	51,39
		Total manopera				156 872,74

Materiale:

1.	02	Panou electric	buc	4,000	350,00	1 400,00
2.	03	Echipament sportiv- inel de baschet cu plasa	buc	4,000	450,00	1 800,00
3.	05	Proiector W 500	buc	2,000	350,00	700,00
4.	08	Corp de iluminat 600*600	buc	1,000	250,00	250,00
5.	10	Cablu VVGng 3*1,5	m	54,000	10,00	540,00
6.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,540	18,00	9,72
7.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	108,000	0,50	54,00
8.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,600	5,00	58,00
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,164	100,00	16,40
10.	11	Cablu VVGng 3*2,5	m	10,000	11,00	110,00
11.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,540	25,00	13,50
12.	12	Automat 10A	buc	2,000	40,00	80,00
13.	13	Automat 25A	buc	1,000	60,00	60,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,872	170,00	3 208,24
15.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,130	170,00	22,10
16.	16	Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	30,00	60,00
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	104,806	5,00	524,03

18.	19	Priza de fisa	buc	3,000	35,00	105,00
19.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 000,00	0,00
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,860	1 200,00	11 832,00
21.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	580,000	14,00	8 120,00
22.	2414126109781	Toluen	kg	1,310	10,00	13,10
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,930	80,00	394,40
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	157,834	10,00	1 578,34
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	210,444	25,00	5 261,10
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,900	35,00	101,50
27.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	14,990	22,00	329,78
28.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	123,035	22,00	2 706,77
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,900	22,00	305,80
30.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	23,143	22,00	509,14
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,726	10,00	17,26
32.	2430226109307	Diluant decapant	kg	96,760	10,00	967,60
33.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	54,001	5,00	270,01
34.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	23,143	10,00	231,43
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	78,917	12,00	947,01
36.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	810,010	5,00	4 050,05
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	169,716	20,00	3 394,32
38.	25231167163460	Linoleum sportiv gr, 4,5 mm	m2	162,002	200,00	32 400,40
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	578,721	6,00	3 472,32
40.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,025	650,00	16,25
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	257,620	3,00	772,86
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 621,730	1,50	9 932,59
43.	26511221004021	Ciment M-300	kg	16,409	1,50	24,61
44.	2652102100737	Var hidratat	kg	6,347	12,00	76,16
45.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	4 725,898	4,00	18 903,59
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,566	3,00	94,70
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 539,780	3,00	13 619,34
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	554,994	4,00	2 219,97
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	15,097	0,00	0,00
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	268,971	2,00	537,95
51.	2710503808004	Fir de sudare	m	157,373	5,00	786,86
52.	2710602000080	Armatura A1	kg	1,800	14,00	25,20
53.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	10,000	20,00	200,00
54.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,069	10,00	0,69
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,900	35,00	101,50
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	39,440	0,50	19,72
57.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,500	12,00	18,00
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,500	0,00	0,00
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,898	0,00	0,00
60.	4100126202818	Apa	m3	2,059	0,00	0,00
61.	55097	Echipament sportiv- bara de perete pentru sala de sport (svedschaia stenca)	buc	11,000	20,00	220,00
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	69,242	2,00	138,48
		Total materiale de constructii				133 621,79

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	10,00	0,40
----	--------	---	------	-------	-------	------

2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,283	12,00	39,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,535	15,00	23,03
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,326	15,00	49,89
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,237	20,00	4,74
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,063	10,00	500,63
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	30,756	10,00	307,56
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,842	15,00	27,64
9.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,098	20,00	1,96
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,033	10,00	50,33
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	30,704	10,00	307,04
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,040	10,00	10,40
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,283	20,00	65,66
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	35,00	1,40
		Total utilaje de construcții				1 390,08

Total	lei	291 884,61
CNAM	24,00 %	37 649,46
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 336,22
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 308,70
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 341,79
Total	100,00 +	337 520,78
TVA	20,00 %	67 504,15

Total deviz:

**405 024,9
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)